
 
UCHWAŁA Nr XL/444/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2017 

 

 
w sprawie realizacji zadań kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2018, Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego realizacji zadań kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie w ramach Umowy Społecznej:   

1. zad. I.10 „Budowa wjazdu i wyjazdu do os. Centrum E” 

2. zad. I.13 „Budowa miejsc parkingowych przy al. Przyjaźni wzdłuż os. Centrum C i B – II 

etap. 

3. zad. II.3 „ZSO nr 52 przy ul. Sawy-Calińskiego 12 – budowa boiska wielofunkcyjnego o 

wym. 22 x 44m, sztucznej nawierzchni wraz z trybunami, oświetleniem, ogrodzeniem 

oraz bieżni” 

4. zad. I.1 „Modernizacja ul. Dymarek”. 

5. zad. I.16 „ul. Sawy-Calińskiego – remont jezdni”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

                                 

 

             
Uzasadnienie: 

Ze względu na niewystarczające środki, jakimi dysponuje Rada Dzielnicy w zakresie przyprowadzenia 

remontu powyższych chodników i budowy dróg  wnioskuje się o zabezpieczenie wystarczających kwot na 

realizację zadań. Realizacja zadań wpłynie na poprawę zdegradowanej infrastruktury chodnikowej Nowej 

Huty. Przyjęcie długookresowego trwałego programu modernizacji nowohuckich chodników będzie 

potwierdzeniem zrównoważonego rozwoju przestrzennego terenów Nowej Huty.                                            
      

 


